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Produktdatenblatt heinrichschulte classic-line 2

Z029401-03010 SH UNTERPUTZVENTIL CLASSIC-LINE_2

Produktabbildung MaBzeichnung

A
v 20-48
@15 |- v
54 @315
Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Unterputzventil Z029401-03010
Griff Princess-Luxus Heinrich Schulte
kalt Unterputzventil
chrom classic-line_2
Lotanschluss 15 mm Griff Princess-Luxus
kalt
chrom

Rosettenbreite 70 mm
Létanschluss 15 mm

Oberteil 1/2"

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA

VPE: 1 H
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SCIP: 07c342da-37ac-43f9-8a2f-6f754d87f109

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung

Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01

02
03
04
05

SH GRIFF PRINCESS-LUXUS
KALT

SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE
SH HULSE

SH ROSETTE

SH OBERTEIL CLASSIC-LINE_2

Artikel-Nr.
Z000925-00010

Z000413-00000
Z000227-00010
Z000210-00010
Z000020-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



